EAEYOEPOI EITATTEAMATIEX

NMPQHN OAEE EIZ®DOPEZ KYPIAZ 2YNTA=H2

TI OA IZXYE TO 2019

TI OA IZXYZEI TO 2019

ETHZIEZ
ATMNOAOXEZ

8.032 €

9.032 €
10.032 €
11.032 €
12.032 €
16.032 €
20.032 €
25.032 €
30.032 €
40.032 €
50.032 €
60.032 €

MHNIAIO MIKTO
EIZOAHMA

669 €
753 €
836 €
919 €
1.003 €
1.336 €
1.669 €
2.086 €
2.503 €
3.336 €
4.169 €
5.003 €

nozozTo
EIZOOPAZ
TlIA KYPIA
ZYNTAZH

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

MHNIAIA EIZDOPA TIA
KYPIA ZYNTAZH (IZXYON
KAGEZTQZ)

134 €
151 €
167 €
184 €
201 €
267 €
334 €
417 €
501 €
667 €
834 €
1.001 €

nozozTo
EIZDOPAZ TIA
KYPIA ZYNTAZH

13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%

MHNIAIA EISOOPA
rIA KYPIA SYNTAZH
(NEO KAGE:TQS)

117 €
117 €
117 €
123 €
134 €
178 €
223 €
278 €
334 €
445 €
556 €
667 €

ETHZIO O®EAOZ
ANO MEIQZH THZ
EIZOOPAZ (NEO
KAGEZITQZ)

200 €
400 €
600 €
736 €
803 €
1.069 €
1.336 €
1.670 €
2.003 €
2.670 €
3.337 €
4.004 €

NMOzOzTO MEIQZHZ
EIZ®DOPAZ KYPIAZ
ZYNTAZHZ

-12,45%
-22,14%
-29,90%
-33,35%
-33,35%
-33,35%
-33,35%
-33,35%
-33,35%
-33,35%
-33,35%
-33,35%




EINIXTHMONEX - AIKHI'OPOI KAI MHXANIKOI

MPQHN ETAA EIZQOPEZ KYPIAZ 2YNTA=HZ EMIKOYPIKHZ KAI EQANMA=

TI OA IZXYE TO 2019

ETHZIEZ
AMNOAOXEZ

8.032 €

9.032 €
10.032 €
11.032 €
12.032€
16.032 €
20.032 €
25.032 €
30.032 €
40.032 €
50.032 €
60.032 €

MHNIAIO
MIKTO
EIZOAHMA

669 €
753 €
836 €
919 €
1.003 €
1.336€
1.669 €
2.086 €
2503 €
3336 €
4.169 €
5.003 €

nozozTo
EIZDOPAZ
TIA KYPIA
ZYNTAZH

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

MHNIAIA EIZOQOPA A
KYPIA ZYNTAZH
(IZXYON KAGEZTQS)

126 €
134 €
142 €
151 €
159 €
193 €
230 €
280 €
334€
455 €
593 €
748 €

MHNIAIA EIZOOPA
EQAMA: KAI
ENIKOYPIKH

67 €
71€
77€
81€
86 €
104 €
124 €
151€
180 €
245 €
319€
729 €

MHNIAIEZ
ZYNOAIKEZ
EIZOOPE:

193 €
205 €
219€
232€
245 €
297 €
354 €
431€
514 €
700 €
912 €
1.477 €

nozoziTo
EIZDOPAZ MA
KYPIA 2YNTAZH

13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%

TI OA IZXYZEI TO 2019

MHNIAIA EIZOOPA
MIA KYPIA SYNTAZH
(NEO KAGESTQS)

117 €
117 €
117 €
120 €
125 €
148 €
173 €
206 €
242 €
323 €
415 €
518 €

MHNIAIA EIZOOPA
EDANAZ KAl
ENIKOYPIKH

64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €
64,5 €

MHNIAIES
SYNOAIKES
EIZQOPES (NEO
KAGEZTQZ)

182 €
182 €
182 €
185 €
190 €
213 €
238 €
271€
307 €
388 €
479 €
583 €

ETHZIO O®EAOZ ANO
MEIQZH TQN
ENIMEPOYZ EIZOOPQN

- 130 €
- 278 €
- 450 €
- 564 €
- 660 €
- 1.013 €
- 1.401 €
- 1.926 €
- 2.491 €
- 3.755 €
- 5.194 €
- 10.734 €

nozozTo

MEIQZHZ
ZYNOAIKHZ

EIZQOPAZ

-5,63%
-11,31%
-17,11%
-20,31%
-22,45%
-28,39%
-32,96%
-37,21%
-40,35%
-44,67%
-47,46%
-60,56%




EINIIXTHMONEX - I'lATPOI

MPQHN ETAA EIZ®OOPEZ KYPIAZ ZYNTA=HZ KAI EQANA=

TI OA IZXYE TO 2019

ETHZIEZ
AMOAOXEZ

8.032 €

9.032 €
10.032 €
11.032 €
12.032 €
16.032 €
20.032 €
25.032 €
30.032 €
40.032 €
50.032 €
60.032 €

MHNIAIO
MIKTO
EIZOAHMA

669 €
753 €
836 €
919 €
1.003 €
1.336€
1.669 €
2.086 €
2.503 €
3.336 €
4.169 €
5.003 €

nozozTto
EIZOOPAZ
TIA KYPIA
ZYNTAZH

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

MHNIAIA EIZQOPATIA
KYPIA ZYNTAZH
(IZXYON KAGE:TQZ)

126 €
134 €
142 €
151 €
159 €
193 €
230 €
280 €
334 €
455 €
593 €
748 €

MHNIAIA EIZOOPA
EQANAZ

25€
26 €
28 €
30€
32€
38€
46 €
56 €
67 €
91¢€
118 €
270 €

MHNIAIEZ
ZYNOAIKEZ
EIZOOPEZ

150 €
160 €
171 €
181 €
191 €
232 €
276 €
336 €
401 €
546 €
711 €
1.018 €

nozozTo
EIZ®OPAZ A
KYPIA ZYNTAZH

13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%
13,3%

TI OA IZXYZEI TO 2019

MHNIAIA EIZOOPA
rIA KYPIA SYNTAZH
(NEO KAGEZTQS)

117 €
117 €
117 €
120 €
125 €
148 €
173 €
206 €
242 €
323 €
415 €
518 €

MHNIAIA EIZOOPA
EQANAZ

23,4€
23,4€
23,4€
23,4¢€
23,4€
23,4¢€
23,4¢€
23,4¢€
23,4€
23,4€
23,4€
23,4€

MHNIAIEZ
ZYNOAIKEZ
EIZOOPE: (NEO
KAGE:TQZ)

141 €
141 €
141 €
143 €
149 €
172 €
196 €
230 €
266 €
346 €
438 €
541 €

ETHZIO O®EAOZ ANO
MEIQZH TON
ENIMEPOYZ EIZOOPQN

- 117 €
- 234 €
= 361 €
- 445 €
- 503 €
- 720 €
= 957 €
- 1.277 €
- 1.623 €
- 2.396 €
= 3.276 €
= 5.716 €

nozozTo

MEIQZHZ
ZYNOAIKHZ

EIZOOPAZ

-6,47%
-12,20%
-17,63%
-20,56%
-21,97%
-25,88%
-28,87%
-31,67%
-33,73%
-36,56%
-38,40%
-46,80%




AT'POTEX

KYPIA
2YNTA=H

ETHZIEZ
AMOAOXEZ

6.022 €

8.022 €
10.022 €
14.022 €
18.022 €
22.022 €
27.022 €
35.022 €
49.022 €

NEEZ EIZDOPEZ ZTON OTA

Tl ©A IZXYZEI AMO 1/1/2019

18,00% - 12,00%

MOTOFTO | 1506 emgopar || Kver | EoOPAI
SYNTAZHS KYPIAZ 2 YNTAZHZ |[ZYNTAZHZ (NEO KYPIP_«Z
KAGE:ITQZ) ZYNTA=ZHz
18,00% 90,33 € 12,00% 74,00 €
18,00% 120,33 € 12,00% 80,22 €
18,00% 150,33 € 12,00% 100,22 €
18,00% 210,33 € 12,00% 140,22 €
18,00% 270,33 € 12,00% 180,22 €
18,00% 330,33 € 12,00% 220,22 €
18,00% 405,33 € 12,00% 270,22 €
18,00% 525,33 € 12,00% 350,22 €

18,00% 735,33 € 12,00% 490,22 €

ETHZIO ODEAOZ AMNO
NEA EIZOOPA KYPIA
ZYNTA=H

- 195,96 €
- 481,32 €
= 601,32 €
- 841,32 €

1.081,32 €

1.321,32 €

1.621,32 €

2.101,32 €
- 2.941,32 €

nozozTo
MEIQZHZ
EIZDOPAZ
KYPIAZ
2ZYNTA=ZHz

-18,1%
-33,3%
-33,3%
-33,3%
-33,3%
-33,3%
-33,3%
-33,3%
-33,3%




